

ПО "Южные электрические сети" ГУП "РЭС" РБ
(наименование организации)

ОТиУЭ
(подразделение)

АИИС КУЭ в с.Тирлянский - 2
(наименование объекта)



Вид работ: Установка приборов учета
Источник финансирования: Амортизационный фонд

Номер документа	Дата документа
333	20.07.2023

Адрес (участок) объекта ремонта

Установка систем учета на границе балансовой принадлежности сетей с АСКУЭ по инвестиционной программе ПО "ЮЭС" ГУП "РЭС" РБ, согласно распоряжения №7 от 31.01.2023г., в отношении:
гражданина-потребителя Сенюшкина В.А., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, с.Тирлянский, ул.Чкалова, д.38, место установки: на фасадной стене здания;
гражданина-потребителя Изотовой Г.М., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, с.Тирлянский, ул.Новостроек, д.45, место установки: на фасадной стене здания;
гражданина-потребителя Королёвой В.А., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, с.Тирлянский, ул.Октябрьская, д.28, место установки: на фасадной стене здания;
гражданина-потребителя Медведковой И.В., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, с.Тирлянский, ул.Октябрьская, д.29, место установки: на фасадной стене здания;
гражданина-потребителя Кузнецова Б.П., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, с.Тирлянский, ул.Октябрьская, д.45, место установки: на фасадной стене здания;
гражданина-потребителя Сениной Т.И., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, с.Тирлянский, ул.Октябрьская, д.52, место установки: на фасадной стене здания;
гражданина-потребителя Безяева В.В., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, с.Тирлянский, ул.Октябрьская, д.59, место установки: на фасадной стене здания в количестве 7 шт.

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Ревизия системы учета	шт	7		
2	Замена прибора учета	шт	7		
3	Установка din-рейки при помощи саморезов	шт	1		
4	Опломбирование прибора учета	шт	7		
5	Оформление первичной документации	шт	21		
Итог затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Счетчик Меркурий 201.5	шт	7	1 405,16	9 836,12
2	DIN-рейка	шт	1	46,11	46,11
3	Саморезы	шт	14	0,36	5,04
4	Пломба	шт	7	8	56
5	Акт допуска прибора учета в эксплуатацию	шт	21	11,5	241,5
Итог затрат по материалам:					10 184,77
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					1 246,49
Всего по акту:					11 431,26

Работу сдал начальник отдела ТиУЭ: Морозов Андрей Алексеевич

Работу принял начальник ПТО: Закиров Суфиян Зайнитдинович